Cur a
 vltione r
 mta rem
 ead gau
 q mazer
 de m
 mmanone
 nra cois
 de vte
 m illo gte
 m quada
 m pntem
 et et hoc
 m pntem

gloriantur et audacter martiriū suscep-
erunt. quorū p̄clara exempla digne ad
similia nos monentia illorū hystorie qui
tempore veteris et noue legis fuerūt mani-
festant. Vnde hęc exempla quēdam ad u-
trunq; seculū de veteri testamento. Vide
p̄mo hystoria de cleayaro. Et sic macha-
beus liber de hac uita sic dicit. Cleaya-
rus unus de portibus scribarū vir etate
p̄uētus et uultu decorū apte ore hūmīs
compellebat carnem porcinā comedere
At ille gloriosam mortem magis quam
adibilem uitam amplectens uoluntate
p̄ibat ad supplicium. hī autē qui a stabat
p̄pter antiquā uini amicitia tollentes eū
secreto rogabant offerri carnes quibus
uesti ei licebat ut similes manducas
se sicut rex impuāt de sacrificij carm-
ibus ut hoc facto amore liberaret et
p̄ uicem uini amicitia hanc meo fe-
cerūt hūilitatem At ille cogitare cepit
etatis ac senectutē sic eminentiā dig-
nam et ingenuē nobilitatē caritātē atq;
apud optima quā sacros et p̄m̄ se
et adeo condice legis instituta respon-
dit cito dicens p̄mitti se uelle in in-
fernū. Non em̄ etatem m̄ā dignū ē
in quid fingē ut multi adolescentiā ar-
bitrantes cleayari nonaginta annorū
transisse ad uitam alię alienigenariā
et ipi p̄ m̄ā silicōnē et p̄t̄ modicū
corruptibile uite tempus decipiant et
p̄ hoc maculam atq; operacionē mee
senectuti quāquam quā obrem fortiter
uitam excedendo senectute quidē dig-
nus appello adolescentibus autē exemplū
forte relinquā si p̄m̄p̄to aō ac fortit-
p̄ssimīs legibus honesta morte per-
fingar hīs dictis q̄festim ad supplicium
trahēbat. sed cū plagis p̄mittē in ge-
muit et dixit. Tūc deus qui habet
scām strām manifeste tu scis q̄ cū
amore possim libari duras corpis su-
stineo. doloēs p̄m̄ aiam uero p̄pter

timorem tuū libere hoc patior et
iste quidem hoc mō uita decessit nō
solum uiuentibus. sed et vniuersi genti
memoria mortis sue ad exemplū uir-
tutis et fortitudinis derelinquēs. Hęc
inducto libro In quo et de seculi femi-
neo. Valer de m̄re quādā septem filiorū
Vna tū cū filijs suis exemplū marti-
riū patendi gloriosum et memoria
dignū q̄ memorat in hęc uita. Contm-
git septem fr̄es cū m̄re apprehensos q̄
pelli auge stillet antiocho contra
fās ad carnes portmas. Unus autē
ex illis qui erat p̄mus p̄ ait. Quid
quid et quid uis dicit anobis pati
simis mori magis quā p̄nas dei leges
p̄uicari. Iratus itaq; rex uisit sacra-
gines et ollas encas succendi quibus
statim succensis uisit ei qui p̄or fuit
locutus amputatū linguā et cute capiti
abstracta simas quoq; manus ei et
pedes ei p̄adi ceteris suis fr̄ibus et
m̄re in p̄uicibus et cū tā p̄ om̄a mu-
tilis factus esset uisit ignem admo-
ni et adhuc spirantem tūc in sacra-
gine In qua tū diu cruciatur ceteri
Vna tū m̄re inuicem se hortabant
mori fortiter dicentes. Dns deus appi-
acti uirtutem et gloriabit in nobis
p̄admodū p̄testatōe caritatis declarauit
moyses et in seruis suis gloriabit mor-
tū itaq; p̄mo illo hoc mō sequēte de
dicebant ad illudendū et cute capiti
eius cū capillis detruata m̄rogabant
si manducaret p̄us quā toto corpore p̄
m̄bra singula p̄uicet. At ille respo-
dens pater nā uoce dixit. Nō facia
p̄pter q̄ et iste sequēti loco p̄m̄ tormē-
ta suscepit et in ultimo spiritu q̄sti-
tuta sic ait. Tu quidē celestissime in
p̄nti uita nos p̄dis sed rex mundi de-
simatos nos p̄ suis legibus meterne
uite te succētorū suscitabit. post hūc
ritus illudēbatur et linguā postulatū
cito p̄tulit et manus q̄stanter optendit

et cum fiducia ait celo ista possideo
 propter dei leges nunc ipse despicio quoniam
 ab ipso me ea receperam pro ita ut rex
 et qui cum ipso erant mirarentur adolescentem
 animam et tamquam nihil ducet cruciatus
 Et hoc ita defuncto quodam vocabant simi
 tantes sequitur per verba illius et cum admo
 nissent quod vocabant eum sequitur per
 illius verba per hunc ducunt et septimum
 sequitur per illius verba super modum aut
 mirabilis et bonorum memoria digna
 quod pentes septem sub omni dei tempore
 bono aut fuerat quod spem quod in deum ha
 bit singulos illorum hortabatur sancta vo
 ce fortiter repleta sapientia et senice rogi
 tationem masculinam et in sciens dixit
 ad eos filii vestri qualiter multo meo
 apud nos non enim ego spiritus et animam
 donavi vobis et vitam et singulorum me
 bra non ego ipse conpegi sed enim mundi
 creator qui formavit hominis naturam
 quia hominem invenit pugnae originem quod
 hunc et spiritum vobis item cum matrem redder
 et vitam sicut nunc nos metipsum despi
 citis propter leges eius antiochus aut
 quod tempus se arbitratum cum adhuc adoles
 centior super esset non solum vobis hortabatur
 sed et iuramento affirmabat se
 divitiam et beatitudinem futuram et translatam
 apud legibus amicum hunc et res
 nunc hunc sed et hoc cum adolescentem
 nequam meliorer vacavit rex matrem
 et suadebat ut pro adolescentem fieri in sa
 lute cum aut multum ea vobis et
 hortatus promissit suam se filio suo
 ita memora ad illud iridens audere
 hanc aut paterna voce filii mi
 miser mei que te multo decem menses
 paravi et lac lacrimis dedi et alium et
 etatem ista propter pro te ut appia
 ad meliorem et vitam et ad omnia et res
 sunt et intelligas quod ex nihilo fecit
 illa deus et hominem genus ita fiet ut
 non timas committere ipsum sed dignus
 filius tuus effectus suscipe motem ut
 nulla infatigabilis cum fratribus tuis te re

capiam Cum hec illa ad huc diceret
 ait adolescentem Quae suspiratis non obedio
 procepto regis sed procepto legis que
 data est nobis per moysen Sequitur post
 multa verba ipse contra regem dicit
 Tunc rex actensus nam in hunc super omnes
 crudeliter deservit indigno faciens de
 istum se et hunc itaque mundis obit per
 amam monis confidentis novissime autem
 per filios et in assumpta hoc ibi
 Porro si exempla in te patendi sit
 quod ad utrumque sequitur Vis hunc de his
 qui sunt tempore nove legis Considera
 primo per dicit et que ultra die per
 de vris amaris et ferocis optimi puta
 de andrea de laurenco de ymencas et
 quod illam pulchram hystoria de sobestras
 mulier gloriose Considera quod ad pro
 um feminam dicit et que dicit per de
 agatha de katherma de agnere de
 margareta ced septibus alijs Specialit
 aut et decem me per filios una
 cum filijs suis de quibus per legitur Septem
 fratres sunt filii beati felicitatis quorum nomina
 sunt Januarius felix philippus silvarius
 marcialis vitalis alexander hos omnes
 cum matris iussi imperatoris antiochy pub
 lici profectus ad se vocari fecit suast
 ma ut sui et filios suos miserari de
 ret Que autem non blandiens tuis po
 to allia nec tribus frangi et quersa
 ad filios ait Videte filii mei celum et
 firmamentum appate hunc ibidem expectat
 nos vobis forte per vobis pugnat et
 fideles vobis vobis amore prohibere Cum
 ergo mater et filii constantissimi in fide
 permanet omnes videntes matrem et confortata
 te ducens per seipsum supplicans Quia ob
 rem et gratia egregie commendat mirum e
 usque matris (Beata matris felicitas vij fi
 lios ut in gestis apud legit ita post
 se tenuit omnes in carne relinquere
 sicut parentes carnales solent necno
 tuos permittant metale in psecutionis
 cum labore dephensa corda filiorum in
 amore superne patris predicando ro